

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

TMROW ApS

**Emil Holms Kanal 14, 3.
2300 København S**

CVR-nr. 39 10 12 11

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. juni 2021

Olivier Corradi
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet TMROW ApS
Emil Holms Kanal 14, 3.
2300 København S

CVR-nr.: 39 10 12 11
Stiftelsesdato: 20. november 2017
Hjemsted: København S
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Olivier Corradi, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at bruge data og lave software til at transformere samfundet til at blive mere bæredygtigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.462.835 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -1.254.978 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret har været præget af videreudvikling af selskabets produkter og der er anvendt betydelige finansielle ressourcer til selskabets videreudvikling af teknologiske platforme m.m. Over de sidste to år har selskabet oplevet stærk vækst i indtjening. Lagt sammen med de planlagte salgsaktiviteter og vækst i markedet, forventes det, at indtjeningen fortsat stiger til at dække omkostninger over de næste par år. Ledelsen forventer ikke at skulle rejse yderligere kapital. Baseret herpå er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Selskabet udvikler produkter, teknologier og platforme til kvantificering af CO₂-udledning på både virksomheds og personniveau.

I 2020 arbejdede selskabet på udvikling af tre produkter: electricityMap, North app, og Bloom.

electricityMap er allerede introduceret på markedet og har flere velkendte kunder. electricityMap er et 'data as a service' produkt, som viser, hvor grøn elektricitet er time for time i 50+ lande i verden. Denne data kan bruges til at optimere elforbrug over tid for at minimere CO₂-udledning. I 2020 arbejder selskabet intensivt på videreudviklingen af den grundlæggende infrastruktur i electricityMap og machine learning modellerne for at forbedre stabiliteten af systemet og nøjagtigheden af dataene. Markedet for produktet er i opstartsfasen af dets livscyklus og vil være stærkt stigende over de kommende år. Ledelsens mål er at være den største spiller inden for dette område. Derfor vurderer ledelsen, at den store investering i udvikling vil give selskabet mulighed for at nå dette mål ved at blive den mest pålidelige datakilde. Selskabet forventer at arbejde videre med udvikling af produktet i de kommende år samtidig med at fordoble indtjeningen over det næste år ved at øge antallet af kunder, der bruger produktet.

North app er en app til enkelte personer, der bruges til at kvantificere deres CO₂-udledning.

Udviklingsaktiviteterne gik på at videreudvikle software i appen, som blev udgivet i februar 2020 og lukket ned i august 2020.

Bloom er et SaaS produkt til virksomheder, der bruges til at kvantificere deres CO₂-udledning.

Udviklingsaktiviteterne gik på at udvikle software. Produktet blev udviklet og testet i 2020 med beta-bruger, og lukket ned i marts 2021.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.796.853	1.227.851
Personaleomkostninger	2	-3.624.046	-1.339.827
Af- og nedskrivninger		-1.187	0
Resultat af ordinær drift		-1.828.380	-111.976
Finansielle indtægter	3	0	200
Finansielle omkostninger	4	-46.603	-74.941
Ordinært resultat før skat		-1.874.983	-186.717
Skat af årets resultat	5	412.148	41.030
ÅRETS RESULTAT		-1.462.835	-145.687
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-1.462.835	-145.687
		-1.462.835	-145.687

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.052	0
Materielle anlægsaktiver i alt		13.052	0
Deposita		51.750	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.750	19.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT		64.802	19.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.161	458.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.405
Tilgodehavende skat		412.148	41.030
Andre tilgodehavender		66.502	17.863
Tilgodehavender i alt		697.811	520.523
Likvide beholdninger		3.083.303	4.596.251
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		3.781.114	5.116.774
AKTIVER I ALT		3.845.916	5.136.274
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.304.978	157.857
EGENKAPITAL I ALT		-1.254.978	207.857
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		4.229.998	4.229.998
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.229.998	4.229.998
Forudbetalinger fra kunder		169.390	548.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.053	12.713
Anden gæld		693.453	137.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		870.896	698.419
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		5.100.894	4.928.417
PASSIVER I ALT		3.845.916	5.136.274
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	1.000
Tilgang	0	49.000
Ultimo i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Reserve for iværksætterselskab:		
Primo	0	49.000
Afgang i løbet af regnskabsåret	0	-49.000
Ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat:		
Primo	157.857	303.544
Tilgang	0	0
Afgang	-1.462.835	-145.687
Ultimo i alt	<u>-1.304.978</u>	<u>157.857</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-1.254.978</u></u>	<u><u>207.857</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af videreudvikling af selskabets produkter og der er anvendt betydelige finansielle ressourcer til selskabets videreudvikling af teknologiske platforme m.m. Over de sidste to år har selskabet oplevet stærk vækst i indtjeningen. Lagt sammen med de planlagte salgsaktiviteter og vækst i markedet, forventes det, at indtjeningen fortsat stiger til at dække omkostninger over de næste par år. Ledelsen forventer ikke at skulle rejse yderligere kapital. Baseret herpå er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2020	2019
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.497.784	1.281.087
Pensioner	0	4.700
Omkostninger til social sikring	42.293	12.598
Andre personaleomkostninger	83.969	41.442
Personaleomkostninger	3.624.046	1.339.827
Gennemsnitligt antal ansatte	7	3
3. Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	200
Finansielle indtægter	0	200
4. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	22.639	68.952
Valutakursreguleringer	23.771	5.989
Rentetilæg og skat indregnet som finansielle omkostninger	193	0
Finansielle omkostninger	46.603	74.941
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-412.148	-41.030
Skat af årets resultat	-412.148	-41.030

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Olivier Corradi Holding IVS, CVR-nr. 39 09 95 51. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Olivier Corradi

Direktør og dirigent

På vegne af: TMROW ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-520925662705

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-01 07:21:48Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-07-01 10:01:31Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>